
Poliklinika za rehabilitaciju slušanja i govora SUVAG Zagreb 
Ulica kneza Ljudevita Posavskog 10 

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (N.N. br. 120/16) i članka 33. Statuta Poliklinike za rehabilitaciju slušanja i govora SUVAG Zagreb, Ul. kneza Lj. Posavskog 10, Upravno vijeće na 8. sjednici održanoj 25. 
travnja 2018. godine donosi

PLAN NABAVE ZA 2018. GODINU
2. Izmjene i dopune

Članak 1.

U skladu s Financijskim planom Poliklinike SUVAG za 2018. godinu te Rebalansom financijskog plana za 2018. godinu, utvrđuje se Plan nabave za 2018. godinu.

Članak 2.

Tijekom 2018. godine provesti će se nabava sljedećih roba, radova i usluga:

REDNI
BROJ

OZNAKA  
POZICIJE  

FIN PLANA
CPV

EVIDENCIJSKI
BROJ

NABAVE
PREDM ET NABAVE

PRO CIJEN JENA
VRIJED NO ST

PO STUPAK JAVN E NABAVE
NAPOM ENA

NABAVE BEZ 
PDV-a

VRSTA
POSTUPKA

PLANIRANI
POČETAK

PLANIRANO
TRAJAN JE

1. 32211 U redski m aterija l

1.1. 32211 30125000-1 Tinte i toneri 33.200,00 jednostavna nabava Nabava putem Ureda za javnu nabavu Grada Zagreba

1.2. 32211 30192000-1 Uredski potrošni materijal 52.800,00 jednostavna nabava Nabava putem Ureda za javnu nabavu Grada Zagreba

13 32211 22800000-8 Obrasci i tiskanice - tiskane po narudžbi 12.300,00 narudžbenica

1.4 32211 Ostali uredski materijal 10.460,00 narudžbenica

2. 32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)

2.1. 32212 22100000-1 Tiskane knjige, brošure i letci 19.720,00 narudžbenica

2.2. 32212 22200000-2 Periodične publikacije i časopisi 19.440,00 narudžbenica

3. 32214 M aterija l i sredstva za  čišćenje i održavanje

3.1. 32214 39830000-9 M aterijal i sredstva za čišćenje i održavanje 31.300,00 jednostavna nabava Nabava putem Ureda za javnu nabavu Grada Zagreba

4. 32216 M aterija l za h igijenske potrebe i  njegu

4.1. 32216 33760000-5 Toaletni proizvodi za osobnu higijenu 67.800,00 jednostavna nabava Nabava putem Ureda za javnu nabavu Grada Zagreba

5. 32219 O stali m aterija li za potrebe redovnog poslovanja

5.1. 32219 30192151-4 Pečati i štambilji 6.400,00 narudžbenica

.5.2. 32219 41110000-3 Voda za piće 6.400,00 narudžbenica

S.3. 32219 Potrošni materijal za nastavne aktivnosti u škoii 8.000,00 narudžbemca

5.4 32219 Potrošni materijal za rad s djecom u vrtiću 5.680,00 narudžbenica

6. 32222 Pom oćni m aterija l

6.1 32222 33141000-0 Medicinski potrošni materijal 44.800,00 jednostavna nabava



REDNI
BROJ

OZNAKA  
POZICIJE 

FIN. PLANA
CPV

EVIDENCIJSKI
BROJ

NABAVE
PREDM ET NABAVE

PRO CIJEN JENA  
VRIJEDNO ST  
NABAVE BEZ 

PDV-a

PO STU PAK JA V N E NABAVE
NAPOM ENA

VRSTA
POSTUPKA

PLANIRANI
POČETAK

PLANIRANO
TRAJAN JE

7. 32224 Nam irnice

7.1. 32224 03220000-9 Voće, povrće i srodni proizvodi • 49.700,00 jednostavna nabava Nabava putem Ureda za javnu nabavu Grada Zagreba

7.2. 32224 15810000-9 Razni prehrambeni proizvodi 64.500,00 jednostavna nabava Nabava putem Ureda za javnu nabavu Grada Zagreba

7.3. 32224 15500000-3 Mlijeko i mliječni proizvodi 41.100,00 jednostavna nabava Nabava putem Ureda za javnu nabavu Grada Zagreba

8. 32226 Lijekovi

8.1 32226 33600000-6 tijekovi 4.760,00 narudžbenica

9. 3223 Energija

9.1. 32231 65300000-6 Opskrba električnom energijom 120.000,00 ugovor na tem elju okvirnog sporazum a Objedinjena nabava GRAD ZAGREB

9.2. 32231 65300000-6 Električna energija - m režarina 88.000,00 izuzeće ZJN

9.3. 32233 65210000-8 Plin 240000,00 ugovor na temelju okvirnog sporazum a Objedinjena nabava GRAD ZAGREB

9.4. 32234 09000000-3 Naftni derivati (m otorni benzin i dizel gorivo) 30.000,00
ugovor na tem elju okvirnog sporazum a (2 
godine)

Objedinjena nabava GRAD ZAGREB

10. 3224 M aterija l i  dijelovi za  tekuće i investicijsko o d r ž a v a le

10 1 32241
Tehnički i ostali potrošni materijal za održavanje  
građevinskih objekata

10.080,00 narudžbenica

10.2 32242 Tehnički i ostali potrošni materijal za potrebe  
održavanja oprem e

13.600,00 narudžbenica

103 32242
Tehnički i ostali potrošni materijal za potrebe  
tehničke radionice

8.800,00 narudžbenica

U . 322SJ Sitn i inventar

11.1 32251 Select razvodne kutije i mikrofoni 2a potrebe medicinske 
rehabilitacije i edukacije

18.200,00 narudžbenica

11.2. 32251
Glazbeni instrum enti, proizvodi za sport, igre, igračke, 
proizvodi ručnog rada, materijali za um jetnost i pribor za 
djecu školskog uzrasta

12.000,00 narudžbenica

11.3. 322S1
Glazbeni instrum enti, proizvodi za sport, igre, igračke, 
proizvodi ručnog rada, materijali za umjetnost 1 pribor za 
djecu predškolskog uzrasta

19.200,00 narudžbenica

11.4 32251
Glazbeni instrumenti, proizvodi za sport, igre, igračke, 
proizvodi ručnog rada, materijali za um jetnost 1 pribor za 
djecu kod prim iene iogopedske terapije

16.000.00 narudžbenica

11.5. 32251 39221100-8 Posuđe 18 600,00 narudžbenica

11.6. 32251 39520000-3 Zastave, tepisi, plahte 8.000,00 narudžbenica

12. 32271 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća

12.1. 32271 18100000-0 Radna 1 zaštitna odjeća i obuća 27.600,00 jednostavna nabava

13. 32311 Usluge telefona, telefaksa

13.1. 32311 64200000-8 Telekom unikacijske usluge u nepokretnoj mreži 68.000,00 ugovor na temelju okvirnog sporazuma Objedinjena nabava GRAD ZAGREB

13.2. 32311 64212000-5 Telekom unikacijske usluge u pokretnoj mreži 47.200,00 ugovor na tem elju okvirnog sporazuma Objedinjena nabava GRAD ZAGREB

14. 32312 Internet

14.1. 32312 72400000-4 Internet 1.440,00 ugovor/narudžbenica



REDNI
BROJ

OZNAKA  
POZICIJE 

FIN. PLANA
CPV

EVIDENCIJSKI
BROJ

NABAVE
PREDM ET NABAVE

PRO CIJENJENA  
VRIJEDNO ST  
NABAVE BEZ 

PDV*a

PO STUPAK JA V N E NABAVE

NAPOM ENA
VRSTA

POSTUPKA
PLANIRANI

POČETAK
PLANIRANO
TRAJAN JE

15. 32313 Poštanske usluge

15.1. 32313 64110000-0 Poštanske usiuge 25.600,00 jednostavna nabava

16. 32319 O stale usluge prijevoza

16.1 32319 60130000-8 Usiuge javnog prijevoza učenika (Grad Zagreb) 126.720,00 ugovor

17. 32321 Usluge tekućeg i  investicijskog održavanja građevinskih  
objekata

17 1 32321 45454000-4 Adaptacija dvorane i blagovaonice 100.000,00 jednostavna nabava Nabava putem Ureda za javnu nabavu Grada Zagreba

17.2 32321 45331000-6 Ugradnja arkuiactjskih pumpi 57.600,00 jednostavna nabava Nabava putem Ureda za javnu nabavu Grada Zagreba

17.3. 32321 50800000-3 Kemijsko strojno čišćenje objekata 18.200,00 narudžbenica

18. 32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i 
oprem e

18 1 32322 50300000-8 Usluge popravaka i održavanja osobnih računala i uredskih 
strojeva

8.000,00 narudžbenica

18.2. 32322 50421000-2 Usluge popravaka i održavanja medicinske oprem e 32.000,00 jednostavna nabava

18.3. 32322 50730000-1 Usluge popravaka i održavanja rashladnih skupina 20.600,00 jednostavna nabava

19, 32323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih  
sredstava

19.1. 32323 50110000-9 Usiuge popravka i održavanja m otornih vozila 8.000,00 narudžbenica

20 32329 O stale usluge tekućeg i  investicijskog održavanja

20.1 32323 Ostale usluge te ku će g «investicijskog održavanja 3.920,00 narudžbenica

21. 3233 Usluge p rom idžbe i  inform iranja

21.1 32331 79340000-9 Promidžba u elektronskim medijima 8.000,00 narudžbenica

21.2 32332 79340000-9 Oglašavanje u tisku 19.200,00 narudžbenica

21.3. 32332 79340000-9 Promidžba u tisku 7.920,00 narudžbenica

21.4 32334 22462000-6 Prom idžbeni materijali 11.920,00 narudžbenica

21.5 32339 79340000-9 Ostale usiuge prom idžbe i inform iranja 4.160,00 narudžbenica

22. 32341 Opskrba vodom

71.1. 32341 65100000-4 Distribucija vode i s tim povezane usiuge 76.000,00 izuzeće ZJN

23. 32342 Iznošenje i odvoz sm eća

23.1. 32342 90500000-2 Usluge u vezi s otpacim a i otpadom 56.000,00 izuzeće ZJN

24 32343 D eratizacija i  dezinsekcija

24.1. 32343 90921000-9 Usiuge dezm fekcije i uništavanja štetočina 17.040,00 narudžbenica

25 32347 Pričuva

25.1 32347 Pričuva 104 400,00 izuzeće ZJN



REDNI
BROJ

1

OZNAKA  
POZICIJE 

FIN. PLANA
CPV

EVIDENCUSKI
BROJ

NABAVE
PREDM ET NABAVE

PRO CIJENJENA  
VRIJEDNO ST  
NABAVE BEZ 

PDV-a

PO STUPAK JAVN E NABAVE
NAPOM ENA

VRSTA
POSTUPKA

PLANIRANI
POČETAK

PLANIRANO
TRAJANJE

26. 32349 O stale kom unalne usluge

26.1. 32349 O stale komunalne usluge 13.600,00 narudžbenica

27. 32359 O stale najam nine i  zakupnine

27.1. 32359 Ostale najamnine i zakupnine 248.000,00 izuzeće ZJN

28. 3236 Zdravstvene usluge

28.1. 32361 85148000-8 Obvezni zdravstveni pregledi zaposlenika 31.600,00 društvene i druge posebne usluge

28.2. 32361 85148000-8 Preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 52.000,00 društvene i druge posebne usluge

28.3. 32369 O sla le zdravstvene usluge 3.900,00 društvene i druge posebne usluge

29. 3237 Intelektualne i  osobne usluge

29.1. 32373 79110000-8 Odvjetničke usluge 75.000,00 izuzeće ZJN

29.2. 32377 Radionice na stranim jezicim a 61.000,00 društvene i druge posebne usluge

30. 3238 Računalne usluge

30.1. 32381 72253200*5 Usluge održavanja računalnih baza 8.000,00 narudžbenica

30 2. 32382 72261000 2 Usluge razvoja software-a 97.200,00 jednostavna nabava

31. 32391 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i 
uvezivanja i  slično

31 1. 32391 79800000-2 Tiskanje i s tim povezane usluge 7.200.00 narudžbenica

31.2. 32391 79521000-2 Usluge kopiranja, uvezivanja i si. 7.720.00 narudžbenica

32. 32392 Fotografske usluge

32 1 32392 79961000-8 fotografske usluge 800,00 narudžbenica

33. 32393 U ređenje okoliša

33.1. 32393 45262640-9 Uređenje okoliša 4.000.00 narudžbenica

34. 32394 Usluge p ri registraciji prijevoznih  sredstava

34.1 32394 Usluge pn registraciji prijevoznih sredstava 4.000.00 narudžbenica

35. 32395 Usluge pranja rublja

35.1 32395 Usluge pranja rublja 12.000,00 narudžbenica

36. 32396 Usluge čuvanja im ovine i  osoba

36.1. 32396 79713000-5 Usluge čuvanja im ovine i osoba 13.600,00 ugovor

37. 32399 O stale usluge

37.1. 32399 55523000-2 Usluge dostavljanja pripremljene hrane (catering) za Dječji 
vrtić

249.600,00 otvoreni postupak IV/2018 Nabava putem Ureda za javnu nabavu Grada Zagreba

37.2 32399 55524000-9 Usluge dostavljanja pripremljene hrane (catering) za 
Osnovnu Školu (PSP)

61.000,00 jednostavna nabava

37.3. 32399 Ostale nespom enute usluge 9.800,00 narudžbenica



REDNI
BROJ

OZNAKA  
POZICIJE 

FIN. PLANA
CPV

EVIDENCIJSKI
BROJ

NABAVE
PREDM ET NABAVE

PRO CIJENJENA
V RIJED NO ST

PO STUPAK JAVN E NABAVE
NAPOM ENA

NABAVE BEZ 
PDV-a

VRSTA
POSTUPKA

PLANIRANI
POČETAK

PLANIRANO
TRAJANJE

38. 32922 Usluge osiguranja

E8.1 32922 66513200-1 Osiguranje imovine i osoba 41.440,00 ednostavna nabava

39. 32931 Reprezentacija

39.1. 32931 15980000-1 Napitci 19.200,00 narudžbenica

39.2 32931 18530000-3 Pokloni 10 400,00 narudžbenica

39.3. 32931 Ostalo 9.600.00 narudžbenica

40 32941 Tuzem ne članarine

40 1 32941 Tuzem ne članarme 9.920,00 narudžbenica

41. 32943 N orm e

41 1 32943 Norm e 10.000,00 narudžbenica

42. 32999 Ostali nespom enuti rashodi

42 1 32999 Terenska nastava za djecu Školskog uzrasta 32.000,00 jednostavna nabava
_ -------------------------------------------------------------------- i

42.2. 32999 Nastava plivanja za djecu školskog uzrasta 4 000,00 narudžbenica

42.3 32999 03121210-0 Cvijeće i vijenci 8.000,00 narudžbenica

42.4. 32999 Ostali nespom enuti rashodi ooslovanja 18.320,00 narudžbenica

43. 42211 Računala i računalna oprem a

43.1. 42211 30236000-2 Računala s monitorom  i laserski pisači 82.000,00 ugovor na temelju okvirnog sporazum a Objedinjena nabava GRAD ZAGREB

44. 42212 U redski nom ještaj

44.1. 42212 39112000-0 Uredski stolci 18.400,00 narudžbenica

44.2. 42212 39143200-8 Namještaj za blagovaonicu 17.600,00 narudžbenica

44.3. 42212 39130000-2 Uredski orm ari 18.000,00 narudžbenica

44 4 42212 39130000-2 Uredski stolovi 6.000,00 narudžbenica

45. 4222 Kom unikacijska oprem a

45 1. 42222 32552100-8 Komunikacijska oprema 800,00 narudžbenica

46 4223 Oprem a za održavanje i za ititu

46.1. 42232 39713430-6 Oprem a za održavanje i zaštitu 800,00 narudžbenica

47. 42241 M edicinska i laboratorijska oprem a

47.1. 42241 32343000-9
ElektroakustiĆki verbotonalni uređaji za individualnu 
korekciju govornih poremećaja

239.360.00 otvoreni postupak IV/2018 Nabava putem Ureda za javnu nabavu Grada Zagreba

47.2. 42241 32343000-9
ElektroakustiĆki verbotonalni uređaji za individualnu 
rehabilitaciju slušanja osoba oštećenog sluha

203.200,00 otvoreni postupak V/2018 Nabava putem Ureda za javnu nabavu Grada Zagreba

47.3. 42241 33120000-7
Dvokanalm digitalni dilej s filtrima za simultanu vremensku i 
spektralnu modifikaciju slušne povratne sprege u 
logopedskoj terapiji

272.560.00 otvoreni postupak V/2018 Nabava putem Ureda za javnu nabavu Grada Zagreba

........ . . . 1



REDNI
BROJ

OZNAKA  
POZICIJE  

FIN. PLANA
CPV

EVIDENCIJSKI
BROJ

NABAVE
PREDM ET NABAVE

PROCIJENJENA  
VRIJEDNO ST  
NABAVE BEZ 

PDV-a

PO STUPAK JAVN E NABAVE
NAPOM ENA

VRSTA
POSTUPKA

PLANIRANI
POČETAK

PLANIRANO
TRAJAN JE

47 4 42241 33120000-7 Ćeono svjetlo za O R I ordinacije 26.720,00 jednostavna nabava Nabava putem Ureda za javnu nabavu Grada Zagreba

47.S. 42241 33120000-7 Klinički tim panom etar 69.040,00 jednostavna nabava Nabava putem Ureda za javnu nabavu Grada Zagreba

47.6 42241 33120000-7
M edicinski video snimač (za snim anje i pohranu digitalnih 
zapisa endoskopskih pretraga)

36.160,00 jednostavna nabava Nabava putem Ureda za javnu nabavu Grada Zagreba

47 7 42241 33120000-7 Stroboskopski izvor svjetla 67.040,00 jednostavna nabava Nabava putem Ureda za javnu nabavu Grada Zagreba

4 7 8. 42241 Ostala medicinska oprema 4.320,00 narudžbenica

48 4227 Uređaji, strojevi i oprem a za osta le nam jene

48.1. 4227 Uređaji, strojevi i oprem a za ostale namjene 35.360,00 jednostavna nabava

49. 4541 Dodatna ulaganja za  ostalu nefinancijsku im ovinu ------- ------------------------ ——----------------
49.1. 4541 45112700-2 Krajobrazno uređenje dječjeg igrališta 855.286,40 otvoreni postupak IV/2018 Nabava putem Ureda za javnu nabavu Grada Zagreba

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljen na internetskim stranicama Poliklinike SUVAG Zagreb www.suvag.hr.

1. Izm jene i dopune označene su plavom  bojom.

2. Izm jene i dopune označene su crvenom  bojom.

http://www.suvag.hr

